南靖县2015年公开招聘中小学、幼儿园新教师面试通知
为做好我县2015年新教师公开招聘选拔工作，根据福建省教育厅、省人力资源和社会保障厅、省委编办《关于2015年全省中小学幼儿园新任教师公开招聘工作的通知》（闽教人〔2015〕13号）文件精神和《漳州市2015年公开招聘中小学幼儿园新任教师方案》，结合我县实际，现将我县2015年公开招聘中小学、幼儿园新教师面试工作有关事项通知如下：

一、基本原则

2015年南靖县招聘中小学、幼儿园新教师面试工作在上级主管部门和县组织人事部门的指导下，由县教育局具体组织实施，并接受纪检、监察等部门的监督，坚持公开、公平、竞争、择优的原则，确保招聘质量。

二、面试对象的确定

面试对象以全省统一招聘考试笔试成绩从高分到低分按拟聘人数的1:3的比例确定面试人选（含资格复审无按时参加自动放弃面试资格的递补人员），达不到规定比例的，按上合格线实有人数确定面试人选（具体名单附后）。
三、面试办法、内容

1.面试采用考官现场提问答辩及对考生基本功考查的形式进行，现场提问要求考生回答考官提出的2个问题，基本功考查为朗读一段文章及用粉笔板书一句话。面试时间不超10分钟，答辩时必须使用普通话。
2.面试内容为教育公共知识，通过观察、答辩、交谈，重点考察考生的仪表仪态、行为举止、逻辑思维能力以及口头表达能力。

3.面试评定结果分为合格、不合格两个等次，采取计票法产生综合评定结果，由5位考官分别评定后，3位及3位以上考官评定为合格者，评定结果为合格，否则为不合格，面试结果不合格者不予聘用。

四、面试时间、地点

面试时间定于6月10日，分上午、下午两场进行。

上午面试学科是：幼儿教育。报到时间8:30。

下午面试学科是：小学语文、小学数学、小学英语、小学音乐、小学美术、小学信息技术。报到时间3:00。

面试对象需按时先到指定的候考室集中，分组抽签确定先后顺序，然后再到准备室、面试室面试。
面试地点：南靖县教师进修学校。
五、其他要求事项
1.面试对象需带身份证、笔试准考证进入候考室，纸张统一准备（笔自带）。

2.面试过程实行统一封闭管理，面试对象不得携带手机等通讯工具和有关资料进入候考室。考生集中时所抽取的顺序号为面试对象面试的考号，直至面试结束考生不得暴露自己的姓名和基本情况。

3.考生要自觉服从工作人员的管理，自觉遵守面试的时间要求，准时报到，如有严重违纪行为将视情节给予严肃处理，直至取消其面试资格。无按时参加面试的，视为自动放弃面试资格，不予聘用。已确认面试的对象，但面试当天放弃造成的空缺不再递补。

4.面试合格者，笔试的成绩为招聘成绩，按各学科招聘人数，从高分到低分确定考核与体检对象，进入体检拟招聘对象在南靖县教育网公示。

联系电话：0596-7827796（人事股）

附：面试对象名单

                                    南靖县教育局

                                   2015年6月1日

2015年南靖县招聘新教师面试对象名单

	序号
	招聘岗位
	准考证号
	姓名
	性别
	教育综合
	专业知识
	笔试成绩
	位次

	1
	幼儿教育教师
	666115100468
	王婉如
	女
	117.5
	112.5
	114.5
	1

	2
	幼儿教育教师
	666115100601
	林淑彬
	女
	117.5
	111.0
	113.6
	2

	3
	幼儿教育教师
	666115100448
	陈淑菲
	女
	113.0
	113.0
	113.0
	3

	4
	幼儿教育教师
	666115100753
	黄彩惠
	女
	116.5
	110.0
	112.6
	4

	5
	幼儿教育教师
	666115100757
	陈雪玲
	女
	105.5
	113.5
	110.3
	5

	6
	幼儿教育教师
	666115100789
	张玉梅
	女
	120.0
	102.5
	109.5
	6

	7
	幼儿教育教师
	666115100708
	张艺腾
	女
	114.5
	102.0
	107.0
	7

	8
	幼儿教育教师
	666115100593
	王婷
	女
	101.5
	108.5
	105.7
	8

	9
	幼儿教育教师
	666115100397
	曾锦霞
	女
	104.0
	105.0
	104.6
	9

	10
	幼儿教育教师
	666115100536
	林锦梅
	女
	100.0
	107.0
	104.2
	10

	11
	幼儿教育教师
	666115100677
	卢舒婷
	女
	101.5
	105.5
	103.9
	11

	12
	幼儿教育教师
	666115100238
	张静芸
	女
	107.0
	101.5
	103.7
	12

	13
	幼儿教育教师
	666115100376
	曾艺玲
	女
	101.5
	104.5
	103.3
	13

	14
	幼儿教育教师
	666115100407
	戴小红
	女
	96.0
	106.5
	102.3
	14

	15
	幼儿教育教师
	666115100590
	林婷婷
	女
	101.5
	100.0
	100.6
	15

	16
	幼儿教育教师
	666115100583
	张桂娇
	女
	102.0
	98.0
	99.6
	16

	17
	幼儿教育教师
	666115100280
	郑丽敏
	女
	103.0
	95.5
	98.5
	17

	18
	幼儿教育教师
	666115100356
	刘益羚
	女
	95.0
	97.5
	96.5
	18

	19
	幼儿教育教师
	666115100171
	李诗
	女
	93.0
	98.5
	96.3
	19

	20
	幼儿教育教师
	666115100589
	欧宝玉
	女
	92.0
	92.5
	92.3
	22

	21
	幼儿教育教师
	666115100168
	蒋淑婷
	女
	74.0
	101.0
	90.2
	24

	22
	幼儿教育教师
	666115100152
	曾燕玲
	女
	92.0
	87.0
	89.0
	25

	23
	幼儿教育教师
	666115100338
	黄惠贞
	女
	77.0
	95.5
	88.1
	26

	24
	幼儿教育教师
	666115100130
	张燕月
	女
	88.5
	87.5
	87.9
	28

	25
	幼儿教育教师
	666115100653
	黄慧真
	女
	99.0
	80.0
	87.6
	29

	26
	幼儿教育教师
	666115100170
	韩慧丽
	女
	77.0
	89.5
	84.5
	30

	27
	幼儿教育教师
	666115100292
	赖华银
	女
	89.0
	80.0
	83.6
	31

	28
	幼儿教育教师
	666115100847
	韩秀金
	女
	69.0
	86.5
	79.5
	33

	29
	幼儿教育教师
	666115100009
	陈文优
	女
	70.0
	84.0
	78.4
	34

	30
	小学语文教师
	661115100965
	郑巧玲
	女
	106.0
	107.0
	106.6
	1

	31
	小学语文教师
	661115101456
	刘雅静
	女
	113.5
	97.0
	103.6
	2

	32
	小学语文教师
	661115101332
	王小云
	女
	103.0
	96.0
	98.8
	3

	33
	小学语文教师
	661115101113
	刘子红
	女
	109.5
	88.0
	96.6
	4

	34
	小学语文教师
	661115101470
	卓晓敏
	女
	91.5
	99.5
	96.3
	5

	35
	小学语文教师
	661115101026
	卢玉玲
	女
	103.5
	91.0
	96.0
	6

	36
	小学语文教师
	661115101440
	蒋雪娇
	女
	92.0
	98.0
	95.6
	7

	37
	小学语文教师
	661115101233
	韩金玲
	女
	98.0
	93.5
	95.3
	8

	38
	小学语文教师
	661115101502
	林爱君
	女
	85.5
	96.5
	92.1
	9

	39
	小学语文教师
	661115101024
	王立立
	女
	87.5
	89.5
	88.7
	10

	40
	小学数学教师
	661215101989
	吴玮贞
	女
	131.0
	128.5
	129.5
	1

	41
	小学数学教师
	661215102016
	陈家艳
	女
	119.0
	106.0
	111.2
	2

	42
	小学数学教师
	661215102342
	吴淑敏
	女
	119.5
	98.0
	106.6
	3

	43
	小学数学教师
	661215102280
	陈毅芬
	女
	101.0
	106.5
	104.3
	4

	44
	小学数学教师
	661215101762
	徐衍鹏
	男
	112.0
	98.5
	103.9
	5

	45
	小学数学教师
	661215101919
	曾丹华
	女
	105.5
	84.0
	92.6
	6

	46
	小学数学教师
	661215102384
	王金叶
	女
	81.0
	98.5
	91.5
	7

	47
	小学数学教师
	661215102004
	吴碧灵
	女
	96.0
	86.0
	90.0
	9

	48
	小学英语教师
	661315102554
	黄莲菁
	女
	117.5
	89.0
	100.4
	1

	49
	小学英语教师
	661315102435
	庄绍燕
	女
	107.0
	87.5
	95.3
	2

	50
	小学英语教师
	661315102813
	林穗华
	女
	98.5
	90.0
	93.4
	3

	51
	小学音乐教师
	661715103310
	刘贞贞
	女
	102.5
	85.5
	92.3
	1

	52
	小学音乐教师
	661715103327
	苏新新
	女
	89.0
	79.5
	83.3
	2

	53
	小学音乐教师
	661715103383
	吴静
	女
	102.5
	65.0
	80.0
	3

	54
	小学美术教师
	661815103546
	周毅斌
	男
	97.5
	86.5
	90.9
	1

	55
	小学信息技术教师
	662015103765
	余玉珊
	女
	114.0
	103.0
	107.4
	1

	56
	小学信息技术教师
	662015103897
	刘环艺
	女
	90.5
	98.0
	95.0
	2

	57
	小学信息技术教师
	662015103770
	柯雅聪
	男
	84.5
	90.5
	88.1
	3

PAGE
3